
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

ГРАД БОР

ГРАДСКА УПРАВА

Одељење за урбанизам, грађевинске, комуналне,

имовинско-правне и стамбене послове

Број: ROP-BOR-32563-CPA-6/2021

Инт.број: 351-5-17/21-III/05

14. октобар 2021. године

Б О Р

 

 

 

 

 

 

            Градска управа Бор – Одељење за урбанизам, грађевинске, комуналне, имовинско-правне и стамбене послове , решавајући по захтеву  за измену
решења о грађевинској дозволи «ЛАВПЛУС» ДОО из Бора, Ул. Петра Кочића бб, матични број 20552409, на основу члана 62. Закона о општем
управном поступку („Сл. гласник РС“, бр.18/16 и 95/18), доноси

 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е

 

           

          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев «ЛАВПЛУС» ДОО из Бора, Ул. Петра Кочића бб, матични број 20552409, за измену правоснажног решења о
грађевинској дозволи бр. ROP-BOL-32563-CPI-2/2021 од 01. фебруара 2021. године (Инт.број: 351-132/2021-III-02, које је издато од стране Одељења за
урбанизам, обједињену процедуру, извршење и имовинско правне послове Општинске управе Бољевац, услед ненадлежности за поступање по захтеву.

 

 

О б р a з л о ж е њ е

 

 

            «ЛАВПЛУС» ДОО из Бора, Ул. Петра Кочића бб, матични број 20552409, поднело је захтев за измену правоснажног решења о грађевинској
дозволи бр. ROP-BOL-32563-CPI-2/2021 од 01. фебруара 2021. године (Инт.број: 351-132/2021-III-02), која је издата од стране Одељења за урбанизам,
обједињену процедуру, извршење и имовинско правне послове Општинске управе Бољевац, а који је заведен под бројем ROP-BOR-32563-CPA-6/2021 од
12. октобра 2021. године (Инт.број 351-5-17/21-III/05).

 

           Како је напред наведено решење о грађевинској дозволи бр.  ROP-BOL-32563-CPI-2/2021 од 01. фебруара 2021. године (Инт.број: 351-132/2021-
III-02), издато од стране Одељења за урбанизам, обједињену процедуру, извршење и имовинско правне послове Општинске управе Бољевац, а не од
стране овог органа коме је захтев за измену поднет, односно како овај орган, а у поступцима спровођења обједињене процедуре електронским путем, није
надлежан за спровођење поступака по свим захтевима за издавање одобрења на територији Општине Бољевац, односно за измену аката донетих од
стране Одељења за урбанизам, обједињену процедуру, извршење и имовинско правне послове Општинске управе Бољевац, утврђено је да овај орган није
надлежан по овом захтеву, па је у складу са чл.62. Закона о општем управном поступку („Сл. гласник РС“, бр.18/16 и 95/18), решено као у диспозитиву.

 

         ПРАВНА ПОУКА: против овог решења подносилац захтева може изјавити приговор Градском већу Града Бора, у року од 3 (три) дана од дана
достављања. Приговор се подноси преко овог Органа, кроз систем спровођења обједињене процедуре електронским путем, са градском
административном таксом од 80,00 динара, уплаћеном на бр.ж.р.840-742241843-03 (поз.н.бр. 97 17-027).



 

          Закључак  доставити: подносиоцу захтева и архиви.

 

Обрађивач:

Бранислав Милутиновић

 

 

                                                                                                        НАЧЕЛНИК,

                                                                                                   Клаудија Николић,

                                                                                                      дипл. правник                                                                                     

 


